2ª Retificação - EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

1

O Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde (CIAS), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
2ª Retificação do Edital do Processo Seletivo Simplificado 01/2019, com vistas à Contratação de Profissionais
para o SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência.

I. PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE ALTERAÇÃO:

5.5.2. O Laudo poderá ser enviado somente até às 17h (dezessete horas), horário de Brasília, conforme data
estabelecida no Cronograma (Anexos IV e V).

ANEXO IV – CRONOGRAMA – Específico para os empregos que realizarão apenas Prova Objetiva.

FASES.

DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão ser
alteradas).

PERÍODO DE INSCRIÇÕES. 10/05/2019 a 03/06/2019.

ENVIO DE LAUDO MÉDICO. 10/05/2019 a 03/06/2019.

ENVIO DO ANEXO III.1 OU ANEXO III.2. 10/05/2019 a 29/05/2019.

ÚLTIMO DIA PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES. 04/06/2019.

ANEXO V – CRONOGRAMA – ESPECÍFICO para os empregos que realizarão

Prova Objetiva e Prova de Títulos.

FASES.

DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão ser
alteradas).

PERÍODO DE INSCRIÇÕES. 10/05/2019 a 03/06/2019.

ENVIO DE LAUDO MÉDICO. 10/05/2019 a 03/06/2019.

ENVIO DO ANEXO III.1 OU ANEXO III.2. 10/05/2019 a 29/05/2019.

ÚLTIMO DIA PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES. 04/06/2019.

Belo Horizonte, MG, 24 de maio de 2019.

DIRAN RODRIGUES DE SOUZA FILHO
Secretário Executivo do Consórcio Aliança para a Saúde – CIAS.